
作成日:

商品名: 販 売 元
区分: 担 当 者

一般名:    ロディオラロゼア抽出物 住所
表示法: ロ

最終加工地: 中国

原料名 加工国 原料名 生産国 該当の有無 物質名 表示の有無 表示例 表示義務

ロディオラロゼア 中国 主成分 70 中国 無 - - 対象外 -

マルトデキストリン 中国  希釈剤 30 コーンスターチ 中国 とうもろこし 中国 無 - -
遺伝子

組換えでない
無

備 考

   本品は牛由来の原料は使用しておりません。

　ミックストコフェロールは分子蒸留で法で分離精製しており、大豆のアレルギー表示は免除となっています。

配合原材料名 生産国 配合目的
配合割合
（％）

※調査対象原材料:えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生（ピーナッツ）、アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カユーナッツ、キウ
イフルーツ、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン
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